



(D) INSPECTOR SEF  
 Col.  
 SÎRB IOAN IONITA

**ANEXA 1 LA PROGRAMUL ANUAL AL ACHIZIȚIILOR PUBLICE  
 PENTRU ANUL 2020**

Nr. Crt	Tipul și obiectul contractului de achiziție publică/ acordului-cadru	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar estimat, (fără TVA)	Valoare estimată (fără TVA)	Sursa de finanțare	Procedura stabilită/ instrumente specifice pt. derularea procesului de achiziție	Data estimată pentru inițierea procedurii	Data estimată pentru atribuire contract/ acord-cadru	Modalitate de derulare a procedurii de atribuire	Cod unic de identificare a obiectului de contract	Persoana responsabilă de contract	
0	1	2	3	4	(Lei)	(Lei)	7	9	10	11	12	13	14	
<b>20. TITLUL II - BUNURI ȘI SERVICII</b>														
<b>20.01 BUNURI ȘI SERVICII</b>														
<b>20.01.04 Apă, canal și salubritate</b>														
<b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>														
<b>- Apă, canal și salubritate-</b>														
<b>I</b>	<b>Contract de prestării servicii publice de salubritate cu S.C. HERODOT S.R.L.</b>						Bugetul de Stat	Cumpărare directă						
1.1.	- Contract prestări servicii cu nr. 3919093 din 30.12.2019	90511200-4	mc	3	117.2200	<b>351.66</b>	-/-	-/-	01.01.2020	31.01.2020	Offline	I.1.1	Cpt. Ardelean Cristian	
2.1.	- Contract prestări servicii cu nr. 2751291 din 31.01.2020	90511200-4	mc	33	139.6303	<b>4,607.80</b>	-/-	-/-	01.02.2020	31.12.2020	Offline	I.2.1	Cpt. Ardelean Cristian	

<b>II</b>	<b>Contract de prestării servicii publice de salubritate cu S.C. DRUSAL S.A.</b>						Bugetul de Stat	Cumpărare directă						
1.1	- Contract prestări servicii cu nr. 2752515 din 21.02.2020	90511200-4	t	34.65	312.2700	<b>10,820.16</b>	-/-	-/-	21.02.2020	31.12.2020	Offline	II 1.1	Cpt. Ardelean Cristian	
<b>TOTAL ARTICOL 20.01.04</b>						<b>15,779.62</b>	<b>LEI</b>							
<b>20.01.06 Piese de schimb</b>														
<b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>														
<b>- Piese de schimb -</b>														
<b>III</b>	<b>Contract de furnizare Sistem de exhaustare Magna System Nozzle HB 900 încheiat cu firma S.C. SUDOMETAL S.R.L.</b>						Bugetul de Stat	Cumpărare directă						
1.1	- Contract furnizare cu nr. 2751654 din 05.02.2020	42521000-4	buc	1	4346.02	<b>4,346.02</b>	-/-	-/-	05.02.2020	31.03.2020	Offline	III 1.1	Cpt. Ardelean Cristian	
<b>TOTAL ARTICOL 20.01.06</b>						<b>4,346.02</b>	<b>LEI</b>							
<b>20.01.08 Poșta, telecomunicații, radio, tv, internet</b>														
<b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>														
<b>- Cheltuieli cu serviciile (abonamentele) de telefonie, fax, cablu TV, internet și alte cheltuieli similare -</b>														
<b>IV</b>	<b>Contract prestare servicii de internet cu S.C. RDS&amp;RCS S.A.</b>						Bugetul de Stat	Cumpărare directă						
1.1	- Contract prestări servicii cu nr. 3919179 din 31.12..2019	72400000-4	Lunar	1	114.94	<b>114.94</b>	-/-	-/-	01.01.2020	31.01.2020	Offline	IV 1.1	Cpt. Ardelean Cristian	
1.2	- Contract prestări servicii cu nr. 2751335 din 31.01.2020	72400000-4	Lunar	5	114.94	<b>574.69</b>	-/-	-/-	01.02.2020	30.06.2020	Offline	IV 1.2	Cpt. Ardelean Cristian	
1.3	- Contract prestări servicii cu nr. 27615117 din 30.06.2020	72400000-4	Lunar	6	114.94	<b>689.63</b>	-/-	-/-	7/1/2020	12/31/2020	Offline	IV 1.3	Cpt. Ardelean Cristian	
<b>IV</b>	<b>Contract prestare servicii postale cu CN POSTA ROMANĂ S.A.</b>						Bugetul de Stat	Cumpărare directă						
1.1.1	- Contract prestări servicii cu nr. 2766414 din 29.09..2020	64110000-0	Lunar	3	166.67	<b>500.00</b>	-/-	-/-	01.10.2020	31.12.2020	Offline	IV 1.1.1	Cpt. Ardelean Cristian	
<b>TOTAL ARTICOL 20.01.08</b>						<b>1,879.25</b>	<b>LEI</b>							
<b>20.02. Reparații curente</b>														
<b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>														
<b>- Reparații curente -</b>														
<b>V</b>	<b>Contract lucrări de reparație la instalația specială de stins incendii de la autospeciala DAC Lancer încheiat cu firma S.C AUTOCOMEXIM S.R.L</b>						Bugetul de Stat	Cumpărare directă						
1.1	- Contract de lucrări cu nr. 2750279 din 08.01.2020	50112000-3	buc	1	29785.05	<b>29,785.05</b>	-/-	-/-	08.01.2020	30.01.2020	Online	V 1.1	Cpt. Ardelean Cristian	

V	<b>Contract lucrări la instalația specială de stins incendii încheiat cu firma S.C. ROMPRIM S.A.</b>						Bugetul de Stat	Cumpărare directă					
1.2	- Contract de lucrări cu nr. 2765062 din 08.09.2020	50000000-5	buc	1	19914.35	19,914.35	-/-	-/-	9/8/2020	9/21/2020	Online	V 1.2	Cpt. Ardelean Cristian
VI	<b>Contract lucrări de „Reparatii finisaje la clădirea spații Administrative și Magazii” de la Resedința Unității încheiat cu firma S.C TIFCOM S.R.L</b>						Bugetul de Stat	Cumpărare directă					
1.1	- Contract de lucrări cu nr. 2752153 din 17.02.2020	45400000-1	buc	1	19931.59	19,931.59	-/-	-/-	2/17/2020	2/28/2020	Online	VI 1.1	Cpt. Ardelean Cristian
VII	<b>Contract lucrări de reparatie cutii accesorii instalația specială MAN TGM 13250 încheiat cu firma S.C. SERVICII AUTO ILUȚ S.R.L</b>						Bugetul de Stat	Cumpărare directă					
1.1	- Contract de lucrări cu nr. 2758251 din 14.05.2020	50000000-5	buc	1	10267.98	10,267.98	-/-	-/-	5/14/2020	6/30/2020	Online	VII 1.1	Cpt. Ardelean Cristian
VII	<b>Contract lucrări de reparatie cutii accesorii instalația specială MAN TGM 13250 încheiat cu firma S.C. SERVICII AUTO ILUȚ S.R.L</b>						Bugetul de Stat	Cumpărare directă					
1.2	- Contract de lucrări cu nr. 2765841 din 18.09.2020	50000000-5	buc	1	10267.94	10,267.94	-/-	-/-	9/18/2020	9/25/2020	Online	VIII.2	Cpt. Ardelean Cristian
VIII	<b>Contract lucrări la instalația electrică ce deservește actualul C.J.C.C.I. Maramureș încheiat cu firma S.C. AUTOMATIC GRUP SA</b>						Bugetul de Stat	Cumpărare directă					
1.1	- Contract de lucrări cu nr. 2762356 din 10.07.2020	45310000-3	buc	1	5395.38	5,395.38	-/-	-/-	7/10/2020	7/31/2020	Online	VIII.1	Cpt. Ardelean Cristian
<b>TOTAL ARTICOL 20.02</b>						<b>95,562.29</b>	<b>LEI</b>						
<b>20.14. Protecția Muncii</b>													
<b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUCETARE</b>													
<b>- Protecția muncii -</b>													
IX	<b>Contract furnizare măști de protecție respiratorie individuală, pentru domeniu medical, de unică folosință încheiat cu firma S.C. WORK SAFE BOX S.R.L</b>						Bugetul de Stat	Cumpărare directă					
1.1	- Contract de furnizare cu nr. 2758280 din 14.05.2020	18143000-3	buc	30000	1.55	46,500.00	-/-	-/-	5/14/2020	5/30/2020	Online	IX 1.1	Cpt. Ardelean Cristian
<b>TOTAL ARTICOL 20.14</b>						<b>46,500.00</b>	<b>LEI</b>						

<b>TITLUL XIII - Active nefinanciare</b>													
<b>71.01.02 - Mașini, echipamente și mijloace de transport</b>													
<b>SUBDIVIZIUNEA CLASIFICAȚIEI BUGETARE</b>													
<b>- Mașini, echipamente și mijloace de transport -</b>													
<b>X</b>	<b>Contract furnizare sistem de măsurare și detectare la distanță a temperaturii corporale (scaner termic) încheiat cu firma S.C. ONE-IT S.R.L</b>					Bugetul de Stat	Cumpărare directă						
1.1	- Contract de furnizare cu nr. 2758273 din 14.05.2020	38430000-8	buc	1	23471.00	23,471.00	-/-	-/-	5/14/2020	6/30/2020	Online	X 1.1	Cpt. Ardelean Cristian
<b>X</b>	<b>Contract furnizare imprimantă multifuncțională color A3 încheiat cu firma S.C. ONE-IT S.R.L</b>					Bugetul de Stat	Cumpărare directă						
1.1.1	- Contract de furnizare cu nr. 2765158 din 09.09.2020	38430000-8	buc	1	6609.00	6,609.00	-/-	-/-	9/9/2020	9/21/2020	Online	X 1.1,1	Cpt. Ardelean Cristian
<b>TOTAL ARTICOL 71.01.02</b>					<b>30,080.00</b>	<b>LEI</b>							
<b>TOTAL GENERAL:</b>					<b>194,147.18</b>	<b>LEI fără TVA</b>							

**ADJUNCT AL INSPECTORULUI ȘEF**  
Colonel

CIORNEA FLORIN

**CONTABIL ȘEF**  
Locotenent Colonel

DOHI LILIANA DIANA

**COMPARTIMENT ACHIZIȚII PUBLICE**  
Căpitan

ARDELEAN CRISTIAN